El contracte s’entendrà formalitzat en la data de l’última de les dues signatures 

electròniques de les parts intervinents.  

La data d’inici del servei es preveu pel dia 1 de juliol de 2025. 

3. PREU 

L’import anual d’adjudicació és de 6.251,48 € sense IVA (sis mil dos-cents 

cinquanta-un euros amb quaranta-vuit cèntims), i de 7.564,29 € amb IVA (set mil 

cinc-cents seixanta-quatre euros amb vint-i-nou cèntims) per la prestació del 

servei de prevenció tècnica i per el preu unitari de 45,00 € exempt IVA (quaranta-

cinc euros) per cada reconeixement mèdic corresponents a la prestació de 
vigilància de la salut, essent el preu total anual adjudicat per la vigilància de la 

salut tenint en compte les 42 unitats estimades de 1.890,00 € exempt IVA (mil vuit-

cents noranta euros), essent un import d’adjudicació total de 8.141,48 € sense IVA 

(vuit mil cent quaranta-u euros amb quaranta-vuit cèntims) . 

Aquest preu ho és per la durada inicial del contracte sense tenir en compte les 

possibles modificacions, amb la possibilitat de prorrogar-ho per quatre anualitats